
 1 

МИНИСТЕРСТВО НА ЗЕМЕДЕЛИЕТО И ХРАНИТЕ 

 ОБЛАСТНА ДИРЕКЦИЯ “ЗЕМЕДЕЛИЕ “-ВЕЛИКО ТЪРНОВО  
      З А П О В Е Д 

         № РД-14-392/29.09.2012 г. 

 

На основание чл. 37в, ал. 4 от Закона за собствеността и ползването на земеделски земи 

/ЗСПЗЗ/ (посл. изм. ДВ, бр. 25 от 2012 г.), във вр. с чл. 75а, ал. 1, т. 1, предложение първо (посл. изм. 

– ДВ, бр. 50 от 2012 г., в сила от 03.07.2012 г.), във вр.с чл. 72в, ал. 2, предложение първо от 

Правилника за прилагане на закона за собствеността и ползването на земеделски земи /ППЗСПЗЗ/ 

(Нов – ДВ, бр. 39 от 2011 г.), във вр. с чл. 3, ал. 4 от Устройствения правилник на областните 

дирекции „Земеделие” и Доклад с вх. № РД – 05 – 2577-6/28.09.2012 г. на комисията, назначена със 

Заповед №  РД – 14 - 239/06.08.2012 г. на Директора на Областна дирекция „Земеделие” – Велико 

Търново и подписано доброволно споразумение по чл. 37в, ал. 1 от ЗСПЗЗ /посл. изм. – ДВ, бр. 25 от 

2012 г./ 
        УТВЪРЖДАВАМ : 

 

I. Споразумението за разпределение на правото на ползване на имотите по см. на чл. 37в, ал.3, т.1 и т. 

2 ЗСПЗЗ  за землището на с. Килифарево, община Велико Търново, ЕКАТТЕ 36837, обл. Велико 

Търново за стопанската 2012 – 2013г. по ползватели, както следва в описаната по-долу таблица : 

 

 

Ползвател Масив по 
ползване 

Площ на 
масива 

по 
ползване 

КРАСИ ЕООД" 1 3449.307 

АГРО-СОЛЕЙЕООД 2 208.532 

ЗПК "СЪЕДИНЕНИЕ-95" 3 2919.586 

АГРОСТИМ - 17 ЕООД 4 463.807 

ЕВРОАГРОИНМЕКС 
ЕООД 

5 171.659 

РЕАЛИТИ-К ЕООД 6 243.927 

ВИКТОР 04 ЕООД 7 9.082 

    7465.9 

 

 

ІІ. Ползвателите на частни земеделски земи, по чл. 37в, ал.3, т.2 от ЗСПЗЗ внасят по банкова 

сметка за чужди средства на община Велико Търново следните суми: 

 

Ползвател Масив 
по 

ползв
ане 

Площ на 
масива 

по 
ползване/

дка/ 

Обработ
вана 

декларир
ана 

площ/дка
/ 

Допълнит
елна 
площ 

общо/дка/ 

Допълнит
елна 

площ за 
плащане 

частна/дка
/ 

ОПФ/д
ка/ 

ДПФ/д
ка/ 

средн
о 

рентн
о 

плащ
ане 
§2е 
/лв./ 

дължи
мо 

рентн
о 

плаща
не §2е 
/лв./ 

КРАСИ ЕООД" 1 3449.31 2649.693 799.614 763.389 28.141 8.084 18.61 14206.
67 

АГРО-
СОЛЕЙЕООД 

2 208.532 131.693 76.839 55.651 4.473 16.715 18.61 1035.6
7 



 2 

ЗПК 
"СЪЕДИНЕНИ

Е-95" 

3 2919.59 1400.833 1518.753 1394.844 47.211 76.698 18.61 25958.
05 

АГРОСТИМ - 
17 ЕООД 

4 463.807 267.163 196.644 195.373 0 1.271 18.61 3635.8
9 

ЕВРОАГРОИН
МЕКС ЕООД 

5 171.659 164.975 6.684 6.598 0.086 0 18.61 122.79 

РЕАЛИТИ-К 
ЕООД 

6 243.927 18.755 225.172 225.172 0 0 18.61 4190.4
5 

ВИКТОР 04 
ЕООД 

7 9.082 7.714 1.368 1.368 0 0 18.61 25.46 

    7465.9 4640.826 2825.074 2642.395 79.911 102.77 18.61 49174.9
7 

 

 

дължими за стопанската 2012/2013 година. 

 

Средното рентно плащане за землищата на община Велико Търново, съгласно §2е от 

Допълнителните разпоредби на ЗСПЗЗ е определено от комисия, назначена със заповед № РД-14-

145/09.05.2012 г.  от директора на ОД „Земеделие” – Велико Търново с протокол от 27.07.2012 г. За 

землището на с. Килифарево комисията е определила средно годишно рентно плащане за отглеждане 

на едногодишни полски култури в размер на  18.61лева/дка. 

Определените суми следва да се внесат по банкова сметка за чужди средства на община 

Велико Търново. 

ІІІ. Регистър по имоти, съгласно чл.37в, ал.3, т.2 от ЗСПЗЗ: 

 

имот 
№ 

Площ 
сечени
е (дка) 

Имот 
площ 
(дка) 

Имот НТП Собст,име сред
но 

рент
но 

пла
щане 
§2е 
/лв./ 

дължи
мо 

рентно 
плащан

е §2е 
/лв./ 

22005 3.997 3.997 Нива ПЕНЧО МИТЕВ ПАШЕВ 18.61 74.38 

22013 2.944 2.998 Нива ДОЧКА РАЙЧЕВА ФЪРТУНОВА 18.61 54.79 

22017 3.498 3.498 Нива КАТЯ ДИМОВА ИВАНОВА и др, 18.61 65.10 

22018 2.998 2.998 Нива КИНА ИЛИЕВА ЙОВКОВА 18.61 55.79 

33001 2.546 2.999 Нива ЦОНИ ПЕНЧЕВ ЦОНЕВ 18.61 47.38 

33002 2.917 2.998 Нива ЛЮБЕН ПЕНЕВ РАЙКОВ 18.61 54.29 

33010 8.099 8.496 Нива БОНЮ РАЙКОВ БАРЪМОВ 18.61 150.72 

33013 7.928 7.928 Нива ТОДОР АНГЕЛОВ ПЪРВАНОВ 18.61 147.54 

33024 3.499 3.499 Нива ПЕНКА ДОНЧЕВА ИГНАТОВА 18.61 65.12 

33027 10.584 10.993 Нива ПЕТКО СТОЯНОВ НЕЙКОВ 18.61 196.97 

36004 4.297 4.297 Нива ЗЛАТИНА ДОНЧЕВА ДЖАМБАЗОВА 18.61 79.97 

36007 4.172 4.398 Нива ВЕСЕЛИНА ДАМЯНОВА ДАМЯНОВА 18.61 77.64 

36009 5.996 5.996 Нива СТОЙЧО КОЛЕВ МИНЕВ 18.61 111.59 

36013 3.698 3.698 Нива ГАНЧО СТАНЧЕВ ГЮРГЕВ 18.61 68.82 

36014 3.598 3.598 Нива СТЕФАН ГЕНЧЕВ ДОНЧЕВ 18.61 66.96 

36015 10.053 10.094 Нива СТОЯНКА ВАСИЛЕВА САРАЛИЕВА 18.61 187.09 

36026 7.619 7.996 Нива ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД     



 3 

36031 8.395 8.395 Нива РАЙНА МАНЕВА МИХАЙЛОВА 18.61 156.23 

36032 8.095 8.095 Нива ИЛИЯ МИРЧЕВ ВЕЛКОВ 18.61 150.65 

36042 2.932 2.998 Нива ИВО НИКОЛАЕВ ПЕНЕВ 18.61 54.56 

37016 0.029 6.097 Нива СТАНЧО СТАНЧЕВ ДОДУНЕКОВ 18.61 0.54 

37017 0.021 5.997 Нива ПЕТКО ТОДОРОВ ШОМОВ 18.61 0.39 

37043 0.007 2.301 Нива ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД     

37044 0.359 2.998 Нива ИВАН СТЕФАНОВ ШОМОВ 18.61 6.68 

37045 0.998 7.209 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО     

57009 0.004 12.891 Нива ПЕТКО НЕДЕВ ПАШЕВ 18.61 0.07 

59024 0.036 9.612 Нива ТЪРНОВСКА ЛОЗА ООД 18.61 0.67 

59025 4.8 8.895 Нива ТЪРНОВСКА ЛОЗА ООД 18.61 89.33 

59028 4.984 12.793 Нива ТЪРНОВСКА ЛОЗА ООД 18.61 92.75 

60013 5.497 5.497 Нива ИВАН ГЕНЧЕВ САХАТЧИЕВ 18.61 102.30 

60016 2.998 2.998 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО     

60023 7.992 8.495 Нива КУНА ИВАНОВА ЦАНКОВА 18.61 148.73 

61003 9.695 9.695 Нива ПЕНЧО АНГЕЛОВ ПЪРВАНОВ 18.61 180.42 

61005 9.461 9.461 Нива ДИМИТЪР КАЛЧЕВ БОБЧЕВ 18.61 176.07 

61008 8.796 8.796 Нива ДИМО ДОНЧЕВ ТЕВЕКЕЛЕВ 18.61 163.69 

61009 13.349 15.496 Нива ЕЛЕНА ХРИСТОВА ВЕНЕВА и др, 18.61 248.42 

61011 6.196 6.196 Нива ИВАН ХАДЖИ ЦОНЕВ 18.61 115.31 

61015 9.045 9.045 Нива ТОДОР ТОДОРОВ ДОНЕВ 18.61 168.33 

61018 11.393 11.393 Нива МОНИКА ПАНАЙОТОВА ДАКОВА 18.61 212.02 

61019 4.905 5.004 Нива РАДКА ЯНКОВА ЧУКАНСКА 18.61 91.28 

61024 6.318 6.396 Нива ПЕНКА ГЕНОВА КАЧАУНОВА 18.61 117.58 

61031 3.954 3.997 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО     

61032 4.047 4.047 Нива ИВАН х ПЕНЕВ И ТОТЮ ИВ х ПЕНЕВ 18.61 75.31 

61036 6.596 6.596 Нива НАНКО НИКОЛОВ НАНКОВ 18.61 122.75 

61037 3.198 3.198 Нива ЛОЗЕНСКА ЛОЗА ООД 18.61 59.51 

62005 3.678 3.698 Нива ПЕНЧО МИТЕВ ПАШЕВ 18.61 68.45 

62009 1.144 3.198 Нива СТЕФАНКА ГЕОРГИЕВА 
ВИДИНОВСКА 

18.61 21.29 

63001 4.02 7.139 Нива АЛЕКСАНДЪР СТЕФАНОВ 
БЕРКОВСКИ 

18.61 74.81 

63002 4.278 4.497 Нива ДИМИТЪР ЦОНЕВ МИНКОВ 18.61 79.61 

63003 3.058 3.298 Нива ИЛИЯ ГЕОРГИЕВ ТОДОРОВ 18.61 56.91 

63004 2.814 2.998 Нива ГЕОРГИ ИВАНОВ КАРАГЕОРГИЕВ 18.61 52.37 

63006 1.801 1.899 Нива ДИМКА ИВАНОВА КОВАЧЕВА 18.61 33.52 

63007 0.944 0.999 Нива ЙОРДАНА ДУШКОВА СЪБЕВА 18.61 17.57 

63008 1.582 1.599 Нива ПЕТЪР СТАНЧЕВ п КРЪСТЕВ 18.61 29.44 

63009 1.179 1.499 Нива ДИМИТЪР НЕДКОВ НЕЙКОВ 18.61 21.94 

72022 0.261 11.494 Нива ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД     

73011 2.937 3.098 Нива ДОЧКА РАЙЧЕВА ФЪРТУНОВА 18.61 54.66 

73021 3.937 4.497 Нива ЙОНА ГЕНЕВА ПАИСОВА 18.61 73.27 

73024 4.797 4.797 Нива МАРИН НЕДЕВ КОКАЛАНОВ 18.61 89.27 

79004 6.476 6.696 Нива НЕДА СТ Р КЬОРОВСКА 18.61 120.52 

79010 3.104 3.498 Нива ПЕНКА ТОДОРОВА ВОСКРЕСЕНСКА 18.61 57.77 

79011 3.697 3.697 Нива ТОТЮ ХАДЖИ ИВАНОВ 18.61 68.80 



 4 

79019 2.468 3.399 Нива ПЕТКО АНГЕЛОВ ПАШОВ 18.61 45.93 

79020 2.902 3.699 Нива РУСИН ГЕНОВ ПАРАСКОВ 18.61 54.01 

79025 6.296 6.296 Нива МАРИЯ МИТЕВА КОЛЕВА ГУНЧЕВА 18.61 117.17 

79032 5.663 5.697 Нива ВЕРА КОСЕВА ПЪРВАНОВА 18.61 105.39 

80002 3.724 4.997 Нива ПЕНЧО АНГЕЛОВ ПЪРВАНОВ 18.61 69.30 

80003 3.961 4.698 Нива НЕДКА ПЕНЕВА СТОЯНОВА 18.61 73.71 

80004 23.161 25.201 Нива ЯНКО НЕДКОВ ЯНЕВ 18.61 431.03 

80010 4.695 5.097 Нива ТОДОР НИКОЛОВ ТАНКОВ 18.61 87.37 

80011 3.396 3.396 Нива ГАНЧО СТАЙКОВ ДОЛЧИНКОВ 18.61 63.20 

80016 4.483 4.598 Нива ДИМИТЬР КЬНЕВ БАБЕКОВ 18.61 83.43 

80017 4.022 4.597 Нива РАЙНА МАНЕВА МИХАЙЛОВА 18.61 74.85 

87001 0.092 2.54 Нива ГЕНЧО ЙОРГОВ ГЕНЧЕВ 18.61 1.71 

89001 5.652 5.977 Нива ЙОРДАН КОЛЕВ ШОМОВ 18.61 105.18 

89003 5.197 5.197 Нива ТАНКО НИКОЛОВ ТАНКОВ 18.61 96.72 

89004 3.498 3.498 Нива ДОНЧО БАЙЧЕВ НЕЙКОВ 18.61 65.10 

89005 5.996 5.996 Нива ТАНКО ПЕНЕВ ТАНКОВ 18.61 111.59 

89008 12.192 12.192 Нива ИЛИЯ МИРЧЕВ ВЕЛКОВ 18.61 226.89 

89009 8.495 8.495 Нива ТОДОРКА ИВАНОВА ДИМИЕВА 18.61 158.09 

89010 12.124 12.193 Нива ИЛИЯ МИТЕВ ГУНЧЕВ ПЕНЧО 
ВАСИЛЕВ 

18.61 225.63 

89011 6.623 7.3 Нива ЛОЗЕНСКА ЛОЗА ООД 18.61 123.25 

89014 3.146 3.698 Нива КЪНЮ ТРИФОНОВ ПОПРАЙКОВ 18.61 58.55 

89016 3.398 3.398 Нива СЕВДАЛИНА ГЕОРГИЕВА ЙОВЧЕВА 18.61 63.24 

89017 2.999 2.999 Нива ГЕОРГИ ГАНЧЕВ ЗАРБЕВ 18.61 55.81 

89019 3.198 3.198 Нива МИНЧО ГЕНЧЕВ КОВАЧЕВ 18.61 59.51 

89032 3.149 3.149 Нива ЙОВКА ГЕНЧЕВА ТРЕНЧЕВА 18.61 58.60 

89033 3.149 3.149 Нива ГАНЧО ГЕНЧЕВ САХАТЧИЕВ 18.61 58.60 

10400
2 

1.967 1.999 Нива МИХАИЛ КЪНЕВ КРЪСТЕВ 18.61 36.61 

10400
3 

2.552 3.037 Нива ЮЛКА КЪНЕВА ГРОЗДЕВА 18.61 47.49 

10400
5 

6.603 6.696 Нива КИРИЛ ИВАНОВ ДРАГОШИНОВ 18.61 122.88 

10400
6 

4.87 5.097 Нива ГАНЧО СТАЙКОВ ДОЛЧИНКОВ 18.61 90.63 

10400
7 

17.359 17.789 Нива ИВАН МИНЧЕВ КАНУШЕВ 18.61 323.05 

10400
8 

13.763 13.991 Нива ТОДОР МИТЕВ ЛИСКОВ 18.61 256.13 

10400
9 

1.892 1.998 Нива КОЛЮ МАРИНОВ ИВАНОВ 18.61 35.21 

10401
0 

3.921 3.998 Нива ВЕСЕЛИНА ДАМЯНОВА ДАМЯНОВА 18.61 72.97 

10401
1 

4.697 4.699 Нива СТОЮ ГЕОРГИЕВ КАКОВСКИ 18.61 87.41 

10401
2 

5.777 5.996 Нива ПЕТКО ТОДОРОВ ШОМОВ 18.61 107.51 

10401
4 

9.167 9.394 Нива СТЕФАНА КОСЕВА ТРИФОНОВА 18.61 170.60 

10401
7 

5.596 5.596 Нива АНДРЕЙ ТОТЕВ ИВАНЧЕВ 18.61 104.14 



 5 

10401
9 

9.994 9.994 Нива МАРИН ИВАНОВ КАСАВЕТОВ 18.61 185.99 

10402
1 

10.487 10.993 Нива МИНЧО МИТЕВ МОМЧЕВ 18.61 195.16 

10500
2 

1.798 1.798 Нива МАРИН ВАСИЛЕВ ДЮЛГЯРОВ 18.61 33.46 

10500
5 

5.094 5.298 Нива ДОСЮ И НЕДА СТАВРЕВИ 18.61 94.80 

10500
8 

3.886 3.898 Нива КЪНЮ ПЕНЧЕВ КАЧКОВ 18.61 72.32 

10500
9 

3.601 3.698 Нива ГЕОРГИ ПЕНЧЕВ КАСАВЕТОВ-
ТИХОВ 

18.61 67.01 

10501
1 

4.283 4.818 Нива МАНЬО ИВАНОВ ГАГОВ 18.61 79.71 

10501
2 

4.272 4.497 Нива ЙОВКО ИВАНОВ АРНАУДОВ 18.61 79.50 

10501
4 

0.037 8.259 Нива САШО ДОНЧЕВ ЦАНЕВ 18.61 0.69 

10600
5 

8.449 8.595 Нива ДОСЮ И НЕДА СТАВРЕВИ 18.61 157.24 

10601
5 

5.596 5.596 Нива ИВАН ЙОРДАНОВ ШОМОВ 18.61 104.14 

10601
6 

4.997 4.997 Нива ПЛАМЕН ИВАНОВ БОЯДЖИЕВ и др, 18.61 92.99 

10602
0 

3.897 3.897 Нива ПЕТЪР НЕДЯЛКОВ ПЕТРОВ 18.61 72.52 

10602
1 

3.499 3.499 Нива ПЕТКО ТОДОРОВ ПАРАСКОВ 18.61 65.12 

10602
2 

2.999 2.999 Нива ЯНКО ИВАНОВ КАНУШЕВ 18.61 55.81 

10602
6 

1.98 1.998 Нива БОНА ГЕОРГИЕВА ПАРАСКОВА 18.61 36.85 

10602
7 

4.732 4.797 Нива ИЛИЯ ИВАНОВ АНГЕЛОВ 18.61 88.06 

10602
8 

4.167 4.197 Нива ЦОНИ ПЕНЧЕВ ЦОНЕВ 18.61 77.55 

10602
9 

3.618 4.213 Нива СТОЯН СТОЕВ БОБЧЕВ 18.61 67.33 

10603
1 

8.804 9.094 Нива ПЕТКО СТОЯНОВ НЕЙКОВ 18.61 163.84 

10700
4 

5.828 6.496 Нива КАЛЧО АНДРЕЕВ КАЛЧЕВ 18.61 108.46 

10700
8 

4.697 4.697 Нива ПЕНЧО ТОДОРОВ ЧОЛАКОВ 18.61 87.41 

10702
0 

4.348 7.994 Нива ДОНКА ИВАНОВА ГЕОРГИЕВА 18.61 80.92 

11000
9 

0.874 0.999 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО     

11001
3 

1.797 1.899 Нива ХРИСТИНА СТАНЧЕВА 
ПИШМАНОВА 

18.61 33.44 

11001
4 

1.21 1.3 Нива ГЕОРГИ СИМЕОНОВ КОВАЧЕВ 18.61 22.52 

11001
7 

2.499 2.499 Нива ТОТЮ ТРИФОНОВ КАЧАУНОВ 18.61 46.51 

11001
8 

4.497 4.497 Нива ДИАНА ПЕТРОВА АНТОНОВА-
ГАНОВА 

18.61 83.69 

11001 2.998 2.998 Нива ИВАН ПЕТРОВ ДЕВЕТАКОВ 18.61 55.79 



 6 

9 

11002
0 

2.998 2.998 Нива МАРГАРИТА МАРИНОВА ЦАНКОВА 18.61 55.79 

11002
1 

1.499 1.499 Нива ДЕЛТА ЕООД 18.61 27.90 

11002
3 

2.998 2.998 Нива ИРИНА КОСЕВА КЬОРДОБРЕВА 18.61 55.79 

11003
0 

7.314 7.395 Нива ИВАН МИНЧЕВ КАНУШЕВ 18.61 136.11 

11003
6 

5.197 5.197 Нива МАРИН ИВАНОВ КАСАВЕТОВ 18.61 96.72 

11003
7 

5.097 5.097 Нива ПЕТКО ПАНАЙОТОВ ГЕОРГИЕВ 18.61 94.86 

11004
0 

2.09 2.199 Нива СТОЯНКА ВАСИЛЕВА САРАЛИЕВА 18.61 38.89 

11004
2 

2.099 2.099 Нива ЦАНИ МИТЕВ ВЛАДОВ 18.61 39.06 

11004
3 

1.999 1.999 Нива ЦОНИ ИВАНОВ ХАДЖИЦОНЕВ 18.61 37.20 

11004
4 

1.998 1.998 Нива ИВАН ХАДЖИ ЦОНЕВ 18.61 37.18 

11004
5 

1.298 1.499 Нива ТРИФОН ИЛИЕВ АХМАКОВ 18.61 24.16 

12300
1 

12.214 12.893 Нива ЦОНИ ПЕНЧЕВ ЦОНЕВ 18.61 227.30 

12300
4 

5.091 5.297 Нива ДИМИТЪР РУСИНОВ ДЮЛГЕРОВ 18.61 94.74 

12300
5 

2.848 2.998 Нива ПЕНКА ПЕНЧЕВА КЕРНОВА 18.61 53.00 

12300
6 

5.471 5.696 Нива ДИМИТЬР КЬНЕВ БАБЕКОВ 18.61 101.82 

12301
8 

2.945 3.999 Нива ДРОГОНООД 18.61 54.81 

12301
9 

1.746 2.101 Нива НИКОЛА ПЕТКОВ МАРИНОВ 18.61 32.49 

12400
3 

7.92 9.793 Нива ТОДОР МИТЕВ ЛИСКОВ 18.61 147.39 

12400
4 

5.355 6.797 Нива ВАСИЛ АНДРЕЕВ УГОРЯЛКОВ 18.61 99.66 

12400
5 

4.07 4.797 Нива ВЕСЕЛ НИКОЛАЕВ ГАГОВ 18.61 75.74 

12400
7 

3.161 3.898 Нива АЛЕКСАНДЪР НЕДЯЛКОВ АХЧИЕВ 18.61 58.83 

12400
9 

5.386 5.497 Нива ДИМИТЪР РУСИНОВ ДЮЛГЕРОВ 18.61 100.23 

12401
2 

5.292 5.496 Нива ГЕНЧО ДОСЕВ ЦАНКОВ 18.61 98.48 

12401
4 

1.075 1.365 Нива МАРИН ИВАНОВ КАСАВЕТОВ 18.61 20.01 

12500
1 

5.369 5.498 Нива СТАНКА АНДРЕЕВА КУКУВЕРОВА 18.61 99.92 

12500
2 

9.194 9.194 Нива АНДРЕЙ ТОТЕВ ИВАНЧЕВ 18.61 171.10 

12500
3 

3.997 3.997 Нива ПЕНА ПЕНЧЕВА ЗЛАТЕВА 18.61 74.38 

12500
4 

5.296 5.296 Нива ЙОРДАНА ВАСИЛЕВА ГАЙДАРОВА 18.61 98.56 



 7 

12500
5 

6.185 6.197 Нива МАНЮ ИВАНОВ КОНДУКОВ 18.61 115.10 

12500
8 

5.397 5.397 Нива МАРИН ПЕТКОВ МАРИНОВ 18.61 100.44 

12601
0 

6.397 6.397 Нива СТОЙКА ДОНЧЕВА ДЕВИТАКОВА 18.61 119.05 

12601
2 

5.596 5.596 Нива ИРИНА КОСЕВА КЬОРДОБРЕВА 18.61 104.14 

12700
1 

10.494 10.494 Нива ДРОГОНООД 18.61 195.29 

12701
3 

0.274 5.797 Нива СТАНКА АНГЕЛОВА САРАНДАКОВА 18.61 5.10 

12701
3 

5.523 5.797 Нива СТАНКА АНГЕЛОВА САРАНДАКОВА 18.61 102.78 

12701
4 

5.296 5.296 Нива ИВАН НИКОЛОВ КАРАГЕОРГИЕВ 18.61 98.56 

12701
7 

4.998 4.998 Нива ВЕСКА СТОЙЧЕВА КОДЖАМАНОВА 18.61 93.01 

12701
8 

4.896 4.896 Нива АНГЕЛ ПЕНЧЕВ ТОКМАКЧИЕВ 18.61 91.11 

12702
1 

0.999 0.999 Нива ДОНА ГЕНЧЕВА ДОНЕВА - ТИХОВА 18.61 18.59 

12702
2 

1.999 1.999 Нива МАРИНКА СЪБЕВА ДЕЧЕВА 
/КОЛЕВА/ 

18.61 37.20 

12702
5 

1.622 1.636 Нива МАРИН ИВАНОВ КАСАВЕТОВ 18.61 30.19 

12702
6 

4.549 4.597 Нива ДОНЧО НЕДЯЛКОВ ТИХОЙНОВ 18.61 84.66 

12800
3 

7.829 7.894 Нива ДОСЮ И НЕДА СТАВРЕВИ 18.61 145.70 

12900
8 

1.555 1.594 Нива ДИМО ДОНЧЕВ ТЕВЕКЕЛЕВ 18.61 28.94 

13200
2 

4.827 5.197 Нива СТЕФАН СТЕФАНОВ ЦУРЕВ 18.61 89.83 

13200
3 

3.949 3.998 Нива ИВАН ДИМОВ КУКУВЕРОВ 18.61 73.49 

13200
4 

4.495 4.498 Нива РАЙКО ТОДОРОВ ВОДЕНИЧАРОВ 18.61 83.65 

13200
5 

5.398 5.398 Нива МАГДАЛЕНА СВЕТЛОЗАРОВА 
СЪЙКОВА 

18.61 100.46 

13200
6 

4.593 6.997 Нива КИНА КОСТАДИНОВА ИВАНОВА 18.61 85.48 

13200
7 

7.505 7.794 Нива НЕДЯЛКО СТОЯНОВ НЕЙКОВ 18.61 139.67 

13200
8 

6.34 6.497 Нива ЙОРДАН ТОДОРОВ МАЛЧЕВ 18.61 117.99 

13300
5 

2.82 2.998 Нива ГЕОРГИ ПЕНЧЕВ КАСАВЕТОВ-
ТИХОВ 

18.61 52.48 

13300
6 

2.692 5.697 Нива ДИМИТЪР ЦОНЕВ МИНКОВ 18.61 50.10 

13400
1 

0.001 6.52 Нива ИВАН ХАДЖИ ЦОНЕВ 18.61 0.02 

13400
2 

0.005 4.507 Нива КИНА ПЕТРОВА ЦУРЕВА 18.61 0.09 

13400
3 

0.002 4.697 Нива ГЕОРГИ НЕНОВ ДОЙНОВ 18.61 0.04 

13700 4.036 4.197 Нива КЪНЧО КРЪСТЕВ БОНЕВ 18.61 75.11 



 8 

2 

13700
6 

5.356 7.395 Нива ЮЛКА КЪНЕВА ГРОЗДЕВА 18.61 99.68 

13800
4 

4.348 6.696 Нива НИКОЛА МАРИНОВ ГЪРКОВ 18.61 80.92 

13800
6 

4.497 4.497 Нива ПЕТЪР НЕДЯЛКОВ ПЕТРОВ 18.61 83.69 

13800
7 

9.694 9.694 Нива ИВАН МИНЧЕВ КАНУШЕВ 18.61 180.41 

13800
8 

3.898 3.898 Нива ПЕТКО ТОДОРОВ СТАЙКОВ 18.61 72.54 

13801
1 

5.889 14.391 Нива ИВАН ХАДЖИ ЦОНЕВ 18.61 109.59 

13901
0 

0.227 10.394 Нива ПЕТКО ПАНАЙОТОВ ГЕОРГИЕВ 18.61 4.22 

14002
0 

2.152 3.398 Нива ИРИНА КОСЕВА КЬОРДОБРЕВА 18.61 40.05 

14002
1 

2.635 3.498 Нива ИВАН ЦАНЕВ ТОДОРОВ 18.61 49.04 

15200
1 

5.858 6.397 Изоставен
а орна 
земя 

ДИМО ВАСИЛЕВ ДЮЛГЕРОВ 18.61 109.02 

18801
8 

0.055 10.907 Нива ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД     

21201
2 

3.646 4.098 Нива ПЕТКО ТОДОРОВ ПАРАСКОВ 18.61 67.85 

21201
5 

9.719 10.294 Нива ГАНЧО СТАМОВ ХАРИЗАНОВ 18.61 180.87 

21700
2 

2.998 2.998 Нива ПЕТЪР ИВАНОВ ФРАТЕВ 18.61 55.79 

21700
3 

3.498 3.498 Нива ИВАН ГАНЧЕВ КОЛЕВ 18.61 65.10 

21700
4 

4.497 4.497 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО     

21701
2 

3.997 3.997 Нива ПЕТКО АНГЕЛОВ ПАШОВ 18.61 74.38 

21702
3 

2.475 3.198 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО     

21800
1 

3.994 3.998 Нива ГЕОРГИ ДИМОВ НЕДЯЛКОВ 18.61 74.33 

21800
3 

2.699 2.699 Нива МАРИН МИНЧЕВ ПИШМАНОВ 18.61 50.23 

21800
5 

7.375 9.195 Нива ГАНЧО ПАВЕЛОВ ХАРИЗАНОВ 18.61 137.25 

21800
6 

0.549 5.296 Нива КЪНЧО И КОЛЮ ПАИСОВА 18.61 10.22 

21801
0 

0.032 10.077 Изоставен
а орна 
земя 

ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО     

21801
2 

0.038 3.098 Нива ПЕНЧО СТОЯНОВ ГАЙТАНДЖИЕВ 18.61 0.71 

21801
3 

0.615 4.997 Нива ПЕТКО ПЕТКОВ ТОПУЗОВ 18.61 11.45 

21801
8 

3.393 5.495 Нива ПЕНЮ ИЛИЕВ ТОПУЗОВ 18.61 63.14 

21802
0 

3.364 3.502 Нива ЙОНА ГЕНЕВА ПАИСОВА 18.61 62.60 



 9 

21802
0 

0.03 3.502 Нива ЙОНА ГЕНЕВА ПАИСОВА 18.61 0.56 

21900
7 

0.142 9.095 Нива ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД     

22200
1 

0.49 7.995 Нива ТОТЮ ТРИФОНОВ КАЧАУНОВ 18.61 9.12 

22200
1 

7.505 7.995 Нива ТОТЮ ТРИФОНОВ КАЧАУНОВ 18.61 139.67 

22200
4 

5.006 5.097 Нива ЕЛЕНА ПЕНЧЕВА ПРОДАНОВА-
ИВАНОВА 

18.61 93.16 

22200
5 

4.601 4.606 Нива ГЕОРГИ ПЕНЧЕВ КАСАВЕТОВ-
ТИХОВ 

18.61 85.62 

22200
9 

4.096 4.098 Нива НИКОЛАЙ РАДЕВ ПАРАСКОВ 18.61 76.23 

22201
7 

9.266 9.494 Нива АТАНАС ГЕОРГИЕВ КУЦАРОВ 18.61 172.44 

22300
2 

3.498 3.498 Нива ДОНА ВАСИЛЕВА ГРЪНЧАРОВА 18.61 65.10 

22300
3 

4.297 4.297 Нива МАРИН НЕДЕВ КОКАЛАНОВ 18.61 79.97 

22300
4 

3.298 3.298 Нива ДИМО НЕДЯЛКОВ ГЕОРГИЕВ 18.61 61.38 

22301
2 

4.548 4.997 Нива АЛЕКСАНДЪР НЕДЯЛКОВ АХЧИЕВ 18.61 84.64 

22301
3 

4.075 4.497 Нива МАРИН ИВАНОВ ПЕЙКОВ 18.61 75.84 

22301
4 

3.396 4.198 Нива ТРУФКА СТ КИРЯКОВА МИЛЧО 
ГЕНЧЕВ 

18.61 63.20 

22301
6 

3.507 3.507 Нива ВАСИЛ НИКОЛОВ ГРЪНЧАРОВ 18.61 65.27 

22301
8 

5.998 5.998 Нива ДИМИТЪР РУСИНОВ ДЮЛГЕРОВ 18.61 111.62 

22302
0 

7.796 7.796 Нива ВАСИЛ КОСТАДИНОВ РАДЕВСКИ 18.61 145.08 

22302
5 

2.505 3.772 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО     

25900
1 

8.413 9.495 Нива БУЛЛЕНД ИНВЕСТМЪНТС 18.61 156.57 

25900
2 

7.861 7.996 Нива РАДКА ГЕОРГИЕВА КИРЯКОВА 18.61 146.29 

25900
5 

7.686 7.695 Нива КИНА ИЛИЕВА САРАЛИЕВА 18.61 143.04 

25900
9 

9.808 9.809 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО     

25901
1 

16.225 16.386 Нива ТРИФОН НИКОЛОВ СТАЙКОВ 18.61 301.95 

13503
1 

0.324 3.363 Изоставен
а орна 
земя 

ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО     

15600
3 

4.556 4.598 Нива СТЕФАНКА ГЕОРГИЕВА 
ВИДИНОВСКА 

18.61 84.79 

15600
9 

2.628 2.998 Нива НИКОЛА ГАНЧЕВ ТРИФОНОВ 18.61 48.91 

15601
0 

2.575 3.498 Нива ПАВЛИНА РАЙКОВА МИНЕКОВА 18.61 47.92 

15601
1 

6.387 6.496 Нива СТОЯНА МАРИНОВА ЗЛАТЕВА 18.61 118.86 



 10 

15601
2 

3.691 3.798 Нива ЦОНИ АНГЕЛОВ ТОКМАКЧИЕВ 18.61 68.69 

15601
3 

1.894 1.999 Нива НИКОЛАЙ РАДЕВ ПАРАСКОВ 18.61 35.25 

15601
5 

4.163 5.198 Нива ЕЛЕНА ГАНЧЕВА КАРАГАНЕВА 18.61 77.47 

15601
6 

3.998 3.998 Нива МИТЮ МАНЕВ ГАГОВ 18.61 74.40 

15601
7 

4.068 4.096 Нива АНГЕЛ ЦОНЕВ ПАНАЙОТОВ 18.61 75.71 

15601
8 

5.597 5.597 Нива КАЛЧО СТОЯНОВ ГАЙТАНДЖИЕВ 18.61 104.16 

15601
9 

2.496 2.899 Нива ИВАН ДОНЧЕВ ПРЪДЛЕВ 18.61 46.45 

15800
1 

3.811 3.998 Нива ЦАНИ МИТЕВ ВЛАДОВ 18.61 70.92 

15800
4 

3.598 3.598 Нива ТОТЮ ВАСИЛЕВ ЦАНКОВ 18.61 66.96 

15800
5 

2.356 3.297 Нива ВАСИЛА ПЕТКОВА ТОМОВА 18.61 43.85 

15900
5 

2.157 5.697 Нива АНДРЕЙ ТОТЕВ ИВАНЧЕВ 18.61 40.14 

15900
6 

2.548 5.297 Нива КИНА ДОНЧЕВА АЛЕКСИЕВА 18.61 47.42 

15900
7 

2.277 3.498 Нива ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД     

15901
1 

1.091 3.797 Нива СТЕФАНА КОСЕВА ТРИФОНОВА 18.61 20.30 

21600
1 

6.494 16.698 Нива ТОДОР МИРЧЕВ БАРЪМОВ 18.61 120.85 

21600
2 

4.941 4.997 Нива ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД     

21600
4 

5.054 5.197 Нива СТЕФАН ПАВЕЛОВ ХАРИЗАНОВ 18.61 94.05 

21600
5 

3.556 3.598 Нива ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД     

21600
6 

2.999 2.999 Нива РАДИ ПЕЙЧЕВ КОЛЕВ 18.61 55.81 

21600
8 

3.798 3.798 Нива ИВАН МИТЕВ ГЕОРГИЕВ 18.61 70.68 

21600
9 

5.92 6.396 Нива ПЕНЧО ЙОРГОВ КАЧКОВ 18.61 110.17 

21601
1 

4.149 4.198 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО     

21601
2 

5.941 8.595 Нива ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД     

15008 3.237 3.597 Нива ПЕНЧО ПЕТКОВ БАБУКЧИЕВ 18.61 60.24 

15014 4.561 4.796 Нива ЕЛЕНА ВЪЛЧЕВА КАЛЧЕВА 18.61 84.88 

15019 0.978 8.037 Нива ИВАН ПЕТРОВ ИВАНОВ ГРОШКОВ 18.61 18.20 

17005 2.646 5.497 Нива ПЕНЧО МИТЕВ ПАШЕВ 18.61 49.24 

17006 3.111 3.598 Нива ПЕТКО ИВАНОВ ХЪРВАТОВ 18.61 57.90 

17015 14.399 20.089 Нива АДВАНС ТЕРАФОНД-АДСИЦ 18.61 267.97 

17016 2.551 2.698 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО     

17020 3.399 3.399 Нива АЛЕКСАНДЪР НЕДЯЛКОВ АХЧИЕВ 18.61 63.26 

19007 5.498 5.498 Нива ТОДОР МИТЕВ ЛИСКОВ 18.61 102.32 



 11 

19009 11.795 11.795 Нива ДЕША МИНЧЕВА САРАЛИЕВА 18.61 219.50 

19011 8.98 8.995 Нива ПЕНА ГЕОРГИЕВА СЛАВОВА 18.61 167.12 

19012 4.318 4.398 Нива ДОНКА МИТЕВА КАРАСТОЯНОВА 18.61 80.36 

19013 5.84 5.996 Нива АТАНАС АНДРЕЕВ ВЪЛЧЕВ 18.61 108.68 

19013 0.012 5.996 Нива АТАНАС АНДРЕЕВ ВЪЛЧЕВ 18.61 0.22 

19024 0.678 4.646 Нива ДОНКА СИМЕОНОВА ВИДИНОВСКА 18.61 12.62 

20006 8.095 8.095 Нива НИКОЛА СТОЯНОВ БОСЕВ 18.61 150.65 

20011 10.912 10.994 Нива КЪНЧО И КОЛЮ ПАИСОВА 18.61 203.07 

20015 6.291 9.294 Нива ГАНЧО СТАМОВ ХАРИЗАНОВ 18.61 117.08 

20018 4.556 6.597 Нива ЗЛАТИНА ДОНЧЕВА ДЖАМБАЗОВА 18.61 84.79 

20019 6.151 6.996 Нива ИЛИЯ МИТЕВ ГУНЧЕВ ПЕНЧО 
ВАСИЛЕВ 

18.61 114.47 

20025 3.553 3.998 Нива КИНА ИЛИЕВА ЙОВКОВА 18.61 66.12 

37011 0.264 4.697 Нива НИКОЛА ГАНЧЕВ ДОЛЧИНКОВ 18.61 4.91 

37012 7.599 11.993 Нива ИВАН ХАДЖИ ЦОНЕВ 18.61 141.42 

37013 0.928 7.097 Нива РАЙКО АНДРЕЕВ РАЙКОВ 18.61 17.27 

37020 2.941 6.796 Нива ЦОНИ ПЕНЧЕВ ЦОНЕВ 18.61 54.73 

37026 3.069 3.998 Нива ЦОНИ ИВАНОВ ХАДЖИЦОНЕВ 18.61 57.11 

37033 3.576 4.797 Нива ЙОНА МИТЕВА КОКАЛАНОВА 18.61 66.55 

37034 4.763 5.997 Нива ИВАН МИНЧЕВ БРЪШЛЯНОВ 18.61 88.64 

37035 4.631 6.196 Нива СТОЯНКА ПЕЙЧЕВА ИВАНОВА и др, 18.61 86.18 

37043 1.025 2.301 Нива ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД     

37044 0.365 2.998 Нива ИВАН СТЕФАНОВ ШОМОВ 18.61 6.79 

37045 0.444 7.209 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО     

38004 6.918 6.997 Нива ПЛАМЕН ИВАНОВ БОЯДЖИЕВ и др, 18.61 128.74 

38008 7.622 7.695 Нива ДИМО ДОНЧЕВ ТЕВЕКЕЛЕВ 18.61 141.85 

38009 10.895 10.994 Нива ТОДОР МИРЧЕВ БАРЪМОВ 18.61 202.76 

38013 2.828 2.998 Нива ДОНЧО БАЙЧЕВ НЕЙКОВ 18.61 52.63 

38015 6.886 6.992 Нива РАЧО МАРКОВ МАРЧОВСКИ 18.61 128.15 

38019 9.483 9.694 Нива Р А Т ЕООД 18.61 176.48 

39005 4.61 5.397 Нива ПОЛИКОМЕРС-Г АД 18.61 85.79 

39006 3.214 3.998 Нива ИЛИЯ КРУМОВ СТОЯНОВ 18.61 59.81 

39009 4.497 4.497 Нива РОСЕН ВАСИЛЕВ ПАПАЗОВ 18.61 83.69 

39014 9.995 9.995 Нива БЕЛЧО НЕДЯЛКОВ ПЕТРОВ 18.61 186.01 

39017 10.489 17.79 Нива ИЛИЯ МИРЧЕВ ВЕЛКОВ 18.61 195.20 

39018 4.097 4.097 Нива ПЕНЧО ТОДОРОВ ЧОЛАКОВ 18.61 76.25 

39021 6.596 6.596 Нива РОСЕН ВАСИЛЕВ ПАПАЗОВ 18.61 122.75 

39024 5.961 6.997 Нива ВЕНЦИСЛАВ ПЕТРОВ ТОЧКОВ 18.61 110.93 

39025 7.215 7.309 Нива ЙОРДАН КОЛЕВ ШОМОВ 18.61 134.27 

39026 7.987 7.996 Нива ПЕТКО ТОДОРОВ ШОМОВ 18.61 148.64 

39039 9.614 14.796 Нива РАЧО МАРКОВ МАРЧОВСКИ 18.61 178.92 

39042 7.196 7.196 Нива БОНКА НЕЧЕВА ПОПОВА 18.61 133.92 

41001 1.799 1.799 Нива НЕДА КАЛЧЕВА ГАНЧЕВА 18.61 33.48 

41002 5.597 5.597 Нива ГАНЧО МИХАЙЛОВ ГАНЧЕВ 18.61 104.16 

41006 2.498 2.498 Нива ТРИФОН ГЕОРГИЕВ САРАЛИЕВ 18.61 46.49 

41007 2.698 2.698 Нива ПЕТКО ТОДОРОВ ПАРАСКОВ 18.61 50.21 

41009 4.997 4.997 Нива СТЕФАН РАЙКОВ ПЕЙЧЕВ 18.61 92.99 



 12 

41015 4.497 4.497 Нива МИНЧО СТОЯНОВ ТОПУЗОВ 18.61 83.69 

41017 4.998 4.998 Нива ПЕТКО ГЕНКОВ ПУШКАРОВ 18.61 93.01 

41018 6.496 6.496 Нива ГЕОРГИ СТОЯНОВ НИКОЛОВ 18.61 120.89 

41023 2.997 2.998 Нива АТАНАС ГЕОРГИЕВ КУЦАРОВ 18.61 55.77 

41026 0.074 4.997 Нива РУСИН АНДРЕЕВ КАРАГЕНОВ 18.61 1.38 

41027 8.12 12.393 Нива С,И,Г, ООД 18.61 151.11 

41030 5.796 5.796 Нива ТОДОРА МИХАЙЛОВА ГАНЧЕВА 18.61 107.86 

41031 3.298 3.298 Нива ПЕНА РУСИНОВА КОВАЧЕВА 18.61 61.38 

41036 4.298 4.298 Нива ПЕТКО ТОДОРОВ СТАЙКОВ 18.61 79.99 

41037 2.998 2.998 Нива СТЕФАН ГЕНЧЕВ ДОНЧЕВ 18.61 55.79 

41039 4.898 4.898 Нива РАШКО ГРИГОРОВ РАШКОВ 18.61 91.15 

41040 3.798 3.798 Нива СТЕФАН СТЕФАНОВ ЦУРЕВ 18.61 70.68 

41042 2.998 2.998 Нива СТОЯН ИВАНОВ ГАЙТАНДЖИЕВ 18.61 55.79 

41044 3.298 3.298 Нива ТОДОР НЕДЕВ МИРЧЕВ 18.61 61.38 

41045 0.8 0.8 Нива ТОТА МИНЧЕВА ТОДОРОВА 18.61 14.89 

41047 1.943 2.004 Нива МОНИКА 02 ООД 18.61 36.16 

41048 0.196 12.493 Нива ИВАН МИТЕВ ГЕОРГИЕВ 18.61 3.65 

41049 0.623 13.192 Нива ЮЗЕИРОВ-3-ЕООД 18.61 11.59 

42004 6.396 6.396 Нива МИХАЛ ДОНЧЕВ ХАРИЗАНОВ 18.61 119.03 

42005 7.096 7.096 Нива РАДА ТОДОРОВА ДОНЧЕВА 18.61 132.06 

42008 0.154 8.295 Нива МАРИЯ МИТЕВА КОЛЕВА ГУНЧЕВА 18.61 2.87 

49011 0.222 3.634 Изоставен
а орна 
земя 

КОСЬО ПЕТКОВ МИХОВ 18.61 4.13 

51010 3.998 3.998 Нива ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД     

51013 3.12 3.198 Нива РАЙКО ДЕНЧЕВ РАЙКОВ 18.61 58.06 

51014 0.264 3.798 Нива СТАНЧО ГАНЧЕВ ПАРАСКОВ 18.61 4.91 

52008 17.896 20.688 Нива СТОЯНКА ВАСИЛЕВА САРАЛИЕВА 18.61 333.04 

52009 2.716 3.998 Нива КЪНЮ ТРИФОНОВ ПОПРАЙКОВ 18.61 50.54 

52010 9.77 9.789 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО     

53009 7.047 10.994 Нива ЙОРДАН КОСТАДИНОВ ПЕНЧЕВ 18.61 131.14 

53011 3.698 3.698 Нива ПЕНА ПЕНЧЕВА ЗЛАТЕВА 18.61 68.82 

53013 3.967 3.997 Нива ГЕОРГИ СИМЕОНОВ КОВАЧЕВ 18.61 73.83 

53017 3.786 3.798 Нива ДОНКА СИМЕОНОВА ВИДИНОВСКА 18.61 70.46 

53018 3.778 3.798 Нива МАРИЕТА ГЕОРГИЕВА 
КАЧАМАКОВА 

18.61 70.31 

55003 3.17 3.198 Нива ТОДОРА МИХАЙЛОВА ГАНЧЕВА 18.61 58.99 

55004 1.94 2.999 Нива ЕЛЕНА ХРИСТОВА ВЕНЕВА и др, 18.61 36.10 

55008 4.697 4.697 Нива ТОДОР НИКОЛОВ ДАМЯНОВ 18.61 87.41 

55009 4.996 4.996 Нива ГАНЧО СТАНЧЕВ ГЮРГЕВ 18.61 92.98 

55010 4.597 4.597 Нива МИНЧО ГЕНЕВ ПИШМАНОВ 18.61 85.55 

55012 2.666 3.798 Нива ПЕНА РУСИНОВА КОВАЧЕВА 18.61 49.61 

55016 2.875 3.398 Нива МАНЬО ИВАНОВ ГАГОВ 18.61 53.50 

55017 4.641 6.996 Нива ТРИФОН ПЕНЧЕВ КАЧКОВ 18.61 86.37 

55018 2.329 3.796 Нива ПЕНА НИКОЛОВА РОБОВА 18.61 43.34 

55019 3.07 3.498 Нива СТАНЧО СТАНЧЕВ ДОДУНЕКОВ 18.61 57.13 

55020 3.198 3.198 Нива ЛОЗЕНСКА ЛОЗА ООД 18.61 59.51 



 13 

55021 3.198 3.198 Нива КОСЬО ПЕТКОВ МИХОВ 18.61 59.51 

55022 2.663 3.5 Нива ЛОЗЕНСКА ЛОЗА ООД 18.61 49.56 

55025 9.494 9.494 Нива ЛОЗЕНСКА ЛОЗА ООД 18.61 176.68 

57009 11.417 12.891 Нива ПЕТКО НЕДЕВ ПАШЕВ 18.61 212.47 

57018 0.701 11.226 Нива КМЕТСТВО КИЛИФАРЕВО     

57019 3.875 3.875 Нива КЪНЧО АТАНАСОВ КАЗАКОВ и др, 18.61 72.11 

57020 3.398 3.398 Нива ЦАНИ МИТЕВ ВЛАДОВ 18.61 63.24 

57021 3.198 3.198 Нива ДОНЧО НЕДЕВ х ПЕНЕВ и др, 18.61 59.51 

57024 4.422 4.422 Нива СТЕФАНА ДОСЕВА КОСТАДИНОВА 
и др, 

18.61 82.29 

57026 2.883 3.058 Нива МИНЧО СЪБЕВ ГЕНЧЕВ 18.61 53.65 

57027 3.074 3.074 Нива ИРИНА ГРИГОРОВА ТРУДНИКОВА 18.61 57.21 

57028 3.212 3.212 Нива ЙОВЧО ОБРЕТЕНОВ ПЕЧКОВ 18.61 59.78 

57029 2.59 2.59 Нива ПЕТЪР ИЛИЕВ ТИШЕВ 18.61 48.20 

57030 4.008 4.008 Нива РАДА ДОЧЕВА СЪБЕВА МИНЕВА и 
др, 

18.61 74.59 

57031 3.842 3.842 Нива БОЯН ПЕТРОВ ХАМАМОВ 18.61 71.50 

57032 4.52 4.52 Нива ИВАН ПЕТРОВ ИВАНОВ 18.61 84.12 

57033 4.137 4.137 Нива СИМЕОН ГЕОРГИЕВ КУЦАРОВ 18.61 76.99 

57034 4.114 4.114 Нива МАРИН НЕДЯЛКОВ КАШАРОВ 18.61 76.56 

57035 6.46 7.879 Нива ИВАН РАДНЕВ ЙОНКОВ 18.61 120.22 

57036 9.513 9.85 Нива ПЕТЪР КОЛЕВ ДЕРМЕНДЖИЕВ 18.61 177.04 

68010 0.351 57.737 Нива СМЕТКА 101 ЕООД 18.61 6.53 

68011 0.008 3.436 Нива НИКОЛА АНДРЕЕВ КАРАГЕНОВ 18.61 0.15 

69005 3.498 3.498 Нива ЛОЗЕНСКА ЛОЗА ООД 18.61 65.10 

69013 21.854 22.686 Нива НИКОЛА ТОДОРОВ ТАНКОВ 18.61 406.70 

69014 9.495 9.495 Нива РАЙНА БЕЛЧЕВА ПЪРВАНОВА 18.61 176.70 

69021 4.248 4.248 Нива НИКОЛАЙ ЛЮБОМИРОВ НЕЙКОВ 18.61 79.06 

69022 4.248 4.248 Нива ДОНКА ВАСИЛЕВА ТРАЙКОВА и др, 18.61 79.06 

71001 9.252 9.395 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО     

71003 3.737 3.997 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО     

71005 5.073 5.297 Нива СТАНЧО ГАНЧЕВ ПАРАСКОВ 18.61 94.41 

71008 12.616 12.892 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО     

71009 13.32 13.592 Нива ЙОРДАНА НИКОЛОВА ПРОДАНОВА 18.61 247.89 

71010 7.844 7.995 Нива ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД     

71012 10.705 10.894 Нива ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД     

71014 0.015 4.997 Нива АТАНАС МАРИНОВ п ГЕОРГИЕВ 18.61 0.28 

71016 3.92 3.92 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО     

71017 6.554 6.696 Нива ЦЪРКВА СВЕТИ АРАХАНГЕЛ 
МИХАИЛ 

18.61 121.97 

72006 10.121 10.129 Нива ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД     

72007 1.891 1.999 Нива ПЕНА ГЕОРГИЕВА СЛАВОВА 18.61 35.19 

72008 3.07 3.198 Нива СТОЯН ДРАГАНОВ МИНЧЕВ 18.61 57.13 

72009 5.451 5.697 Нива МАРИЙКА ГЕОРГИЕВА ВЕЛКОВА 18.61 101.44 

72010 2.498 2.498 Нива БОЯНКА ИВАНОВА АНГЕЛОВА 18.61 46.49 

72013 3.44 3.499 Нива НИКОЛА ДИМИТРОВ ЦАРИБАШЕВ 18.61 64.02 

72019 3.869 3.997 Нива ПОЛИКОМЕРС-Г АД 18.61 72.00 

72020 4.228 4.498 Нива ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД     



 14 

72021 5.132 5.597 Нива ИВАН ГЕОРГИЕВ БУРГОВ 18.61 95.51 

72022 11.114 11.494 Нива ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД     

72026 4.771 4.771 Нива МОНИКА ПАНАЙОТОВА ДАКОВА 18.61 88.79 

73011 0.161 3.098 Нива ДОЧКА РАЙЧЕВА ФЪРТУНОВА 18.61 3.00 

74006 0.19 5.197 Нива МАРИЯ НИКОЛОВА КОРФОНОЗОВА 18.61 3.54 

74007 0.002 7.994 Нива РУСИН АНДРЕЕВ КАРАГЕНОВ 18.61 0.04 

74010 1.75 3.698 Нива ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД     

74011 3.248 4.497 Нива ТОДОР ЦАНЕВ ТОДОРОВ 18.61 60.45 

74012 5.997 5.997 Нива ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД     

74013 3.169 4.098 Нива ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД     

74014 5.184 5.896 Нива ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД     

74016 7.066 9.994 Нива ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД     

74023 4.955 4.997 Нива МИНЧО ГЕНЧЕВ КОВАЧЕВ 18.61 92.21 

74024 4.497 4.497 Нива ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД     

74026 6.905 6.907 Нива ДОНЧО БАЙЧЕВ НЕЙКОВ 18.61 128.50 

74027 7.096 7.096 Нива КИНА КОЛЕВА ПАШЕВА 18.61 132.06 

89001 0.217 5.977 Нива ЙОРДАН КОЛЕВ ШОМОВ 18.61 4.04 

95002 4.212 5.497 Нива ФИЛИП АНТОНОВ СТОЯНОВ и др, 18.61 78.39 

95009 11.042 11.593 Нива РАЙЧО ПЕНЧЕВ ДЕВИТАКОВ 18.61 205.49 

95014 10.034 11.893 Нива ПЕТКО ГЕНКОВ ПУШКАРОВ 18.61 186.73 

95015 5.756 7.513 Нива МАРГАРИТА МАРИНОВА ЦАНКОВА 18.61 107.12 

95016 4.441 4.497 Нива МАРГАРИТА МАРИНОВА ЦАНКОВА 18.61 82.65 

95017 6.456 6.797 Нива КИНА ДОНЧЕВА АЛЕКСИЕВА 18.61 120.15 

95028 3.698 3.698 Нива ПЕТКО ТОДОРОВ СТАЙКОВ 18.61 68.82 

95029 3.997 3.997 Нива АГРО ФИНАНС АДСИЦ 18.61 74.38 

95030 3.298 3.298 Нива ЦОНИ ПЕНЧЕВ ЦОНЕВ 18.61 61.38 

95034 3.395 3.798 Нива НОРЕКС ЕНЕРДЖИ МЕНИДЖМЪНТ 
ООД 

18.61 63.18 

95037 4.664 5.197 Нива ЗИНА ЕВТИМОВА ХРИСТОВА и др, 18.61 86.80 

95042 3.998 3.998 Нива ТОДОРА СТЕФАНОВА ГЕОРГИЕВА 18.61 74.40 

95044 2.999 2.999 Нива ПЕТКО ПАНАЙОТОВ ГЕОРГИЕВ 18.61 55.81 

95046 3.898 3.898 Нива АНГЕЛ ПЕНЧЕВ ТОКМАКЧИЕВ 18.61 72.54 

95054 3.398 3.398 Нива МАРИЯ РАЙКОВА ХРИСТОВА 18.61 63.24 

95058 3.323 3.498 Нива СТОЯН ДРАГАНОВ МИНЧЕВ 18.61 61.84 

95059 1.948 2.002 Нива КИНА ДИМОВА БЕЛОВИДОВА 18.61 36.25 

95060 0.067 6.996 Нива КАЛЧО ДОНЧЕВ ДЕВАТАКОВ 18.61 1.25 

95060 6.596 6.996 Нива КАЛЧО ДОНЧЕВ ДЕВАТАКОВ 18.61 122.75 

95067 4.198 4.198 Нива КАТЯ ДИМОВА ИВАНОВА и др, 18.61 78.12 

98002 1.912 1.999 Нива ТОДОР ЦАНЕВ ТОДОРОВ 18.61 35.58 

98003 5.97 6.196 Нива КИНА ЦАНЕВА ТОДОРОВА 18.61 111.10 

98006 1.184 1.186 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО     

99003 0.999 0.999 Нива АЛЕКСАНДЪР НЕДЯЛКОВ АХЧИЕВ 18.61 18.59 

99006 1.49 1.499 Нива НЕДЯЛКО СТОЯНОВ НЕЙКОВ 18.61 27.73 

99007 5.2 5.996 Нива ЙОРДАН ТОДОРОВ МАЛЧЕВ 18.61 96.77 

99009 4.625 4.797 Нива ПЕТКО СТОЯНОВ НЕЙКОВ 18.61 86.07 

99010 2.006 2.099 Нива МАРГАРИТА МАРИНОВА ЦАНКОВА 18.61 37.33 

99011 0.347 0.4 Нива АНДРЕЙ ТОТЕВ ИВАНЧЕВ 18.61 6.46 



 15 

99012 0.08 0.1 Нива РУСИН НЕНОВ ПАРИЧЕВ 18.61 1.49 

99013 0.059 0.1 Нива ИВАН ДОНЧЕВ ПРЪДЛЕВ 18.61 1.10 

10000
1 

0.679 0.802 Нива ДОНА ГЕОРГИЕВА ДЖУМАЛИЕВА 18.61 12.64 

10000
8 

1.492 1.5 Нива КАЛЧО АНДРЕЕВ КАЛЧЕВ 18.61 27.77 

10001
5 

1.015 1.099 Нива ДОНА АНДРЕЕВА КОЛЕВА 18.61 18.89 

10001
9 

2.584 2.798 Нива МАРИЯ НИКОЛОВА КОРФОНОЗОВА 18.61 48.09 

10002
0 

2.998 2.998 Нива СТЕФАН ПАВЕЛОВ ХАРИЗАНОВ 18.61 55.79 

10002
1 

2.998 2.998 Нива АНГЕЛ ЦОНЕВ ПАНАЙОТОВ 18.61 55.79 

10002
2 

2.575 2.799 Нива МИХАЛ ТОДОРОВ ШАРКОВ 18.61 47.92 

10002
4 

0.463 0.5 Нива НЕДА КАЛЧЕВА ГАНЧЕВА 18.61 8.62 

10002
7 

4.497 4.497 Нива ГАНЧО ПАВЕЛОВ ХАРИЗАНОВ 18.61 83.69 

10002
8 

1.998 1.998 Нива ДИМИТЪР КОЛЕВ КЕРНОВ 18.61 37.18 

10003
0 

2.499 2.499 Нива НИКОЛА ТРИФОНОВ ЦАНЕВ 18.61 46.51 

10003
1 

2.699 2.699 Нива ТРИФОН ТРИФОНОВ ЦАНЕВ 18.61 50.23 

10003
3 

1.999 1.999 Нива ТОДОР ГАНЧЕВ ХАРИЗАНОВ 18.61 37.20 

10003
4 

2.965 2.998 Нива ГАНЧО СТАМОВ ХАРИЗАНОВ 18.61 55.18 

10003
6 

0.5 0.5 Нива КИНА КОСТАДИНОВА ИВАНОВА 18.61 9.31 

10003
8 

1.962 1.999 Нива ДОСЮ И НЕДА СТАВРЕВИ 18.61 36.51 

10100
3 

3.487 4.299 Нива САША ИЛИЕВА ЙОРДАНОВА 18.61 64.89 

10100
4 

0.2 0.2 Нива РУСИН ГЕНОВ ПАРАСКОВ 18.61 3.72 

10100
6 

0.2 0.2 Нива ДОНЧО ИВАНОВ СТЕФАНСКИ 18.61 3.72 

10100
7 

0.2 0.2 Нива ИВАНКА АЛЕКСАНДРОВА 
ХАДЖИЦОНЕВА 

18.61 3.72 

10100
8 

4.047 4.497 Нива ТАНКО НИКОЛОВ ТАНКОВ 18.61 75.31 

10100
9 

0.3 0.3 Нива НЕДА МИТЕВА КРАЧУНОВА 18.61 5.58 

10101
0 

0.2 0.2 Нива СТОЯНКА ПЕЙЧЕВА ИВАНОВА и др, 18.61 3.72 

10101
1 

0.2 0.2 Нива ПЕТЪР МИТЕВ ГУНЧЕВ 18.61 3.72 

10101
4 

3.65 4.497 Нива ТОДОР НИКОЛОВ ТАНКОВ 18.61 67.93 

10101
6 

2.014 2.598 Нива ТАНКО ПЕНЕВ ТАНКОВ 18.61 37.48 

10101
7 

0.569 1.998 Нива ЖИВКА ДОНЧЕВА ВАСИЛЕВА и др, 18.61 10.59 



 16 

10800
2 

2.918 2.998 Нива ИВАН ИВАНОВ ПОКРЪСТЕНИЯ 18.61 54.30 

10800
3 

6.954 7.795 Нива БОНЮ РАЙКОВ БАРЪМОВ 18.61 129.41 

10800
6 

3.774 5.102 Нива ИВАНКА КРУМОВА ДОЙЧИНОВА и 
др, 

18.61 70.23 

11100
1 

0.006 10.128 Изоставен
а орна 
земя 

ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО     

11100
3 

1.489 1.499 Нива ИЛИЯ ВАСИЛЕВ ГАЙДАРОВ 18.61 27.71 

11100
4 

1.499 1.499 Нива ТРИФОН ИЛИЕВ АХМАКОВ 18.61 27.90 

11101
4 

2.47 2.499 Нива МИХАЛ ТОДОРОВ ШАРКОВ 18.61 45.97 

11101
7 

0.195 0.999 Нива РУСИН АНДРЕЕВ КАРАГЕНОВ 18.61 3.63 

11101
9 

0.599 1.204 Нива РАДИ ПЕЙЧЕВ КОЛЕВ 18.61 11.15 

11102
1 

0.654 1 Нива СТЕФАНА ИВАНОВА МАДЖАРОВА 18.61 12.17 

11102
2 

1.392 1.499 Нива КИНА ТОДОРОВА БОБЧЕВА 18.61 25.91 

11102
4 

0.999 0.999 Нива НЕДЯЛКО СТОЯНОВ НЕЙКОВ 18.61 18.59 

11102
5 

1.999 1.999 Нива ИЛИЯ МИРЧЕВ ВЕЛКОВ 18.61 37.20 

11103
0 

3.797 3.797 Нива ГЕОРГИ ПЕТРОВ КАТРАНУШКОВ 18.61 70.66 

11103
2 

8.514 9.494 Нива МИНЧО ГЕНЧЕВ КОВАЧЕВ 18.61 158.45 

11103
3 

4.298 4.298 Нива ИВАН х ПЕНЕВ И ТОТЮ ИВ х ПЕНЕВ 18.61 79.99 

11103
8 

5.493 5.896 Нива АЛЕКСАНДЪР СТЕФАНОВ 
БЕРКОВСКИ 

18.61 102.22 

11104
0 

3.797 3.797 Нива ЛИДИЯ НИКОЛОВА МОМЧЕВА 18.61 70.66 

11104
1 

1 1 Нива ГЕОРГИ ПЕТРОВ КАТРАНУШКОВ 18.61 18.61 

11104
3 

3.973 3.997 Нива КОЛЮ ВЪЛЕВ КОЛЕВ 18.61 73.94 

11105
1 

6.973 7.096 Нива БИСЕР БОРИСОВ ДИНОВ и др, 18.61 129.77 

11200
1 

2.999 2.999 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО     

11200
2 

20.188 20.188 Нива ИВАН ХАДЖИ ЦОНЕВ 18.61 375.70 

11200
6 

4.997 4.997 Нива ТОТЮ ХАДЖИ ИВАНОВ 18.61 92.99 

11200
8 

3.4 3.4 Нива МИНЧО ЙОРГОВ КОСЕВ 18.61 63.27 

11201
0 

9.694 9.694 Нива ЙОРДАНКА МИХОВА ШОМОВА 18.61 180.41 

11201
5 

4.997 4.997 Нива ТОДОР НИКОЛОВ ТАНКОВ 18.61 92.99 

11202
2 

2.498 2.498 Нива МАРИЯ НИКОЛОВА КОРФОНОЗОВА 18.61 46.49 



 17 

11202
3 

0.765 0.799 Нива СТЕФАН ДОНЧЕВ ДЕВЕТАКОВ 18.61 14.24 

11202
5 

3.498 3.498 Нива РАЙКО АНДРЕЕВ РАЙКОВ 18.61 65.10 

11202
6 

2.99 2.998 Нива ДОНКА КАМЕНОВА МИТОВА 18.61 55.64 

11203
3 

0.999 0.999 Нива НЕВЯНКА ДОНЧЕВА ДОНЧЕВА 18.61 18.59 

11300
6 

3.298 3.298 Нива ЦАНИ МАРИНОВ ПАШОВ 18.61 61.38 

11301
0 

3.955 4.198 Нива МАНЮ ИВАНОВ КОНДУКОВ 18.61 73.60 

11400
2 

4.699 5.697 Нива ЯНКО МАРИНОВ х ТОТЕВ 18.61 87.45 

11400
2 

0.69 5.697 Нива ЯНКО МАРИНОВ х ТОТЕВ 18.61 12.84 

11400
6 

2.398 2.398 Нива МИТА ПЕТРОВА КУКУВЕРОВА 18.61 44.63 

11400
7 

11.993 11.993 Нива КАЛЧО ИВАНОВ БОБЧЕВ 18.61 223.19 

11400
8 

2.767 3.7 Нива АТАНАС АНДРЕЕВ ВЪЛЧЕВ 18.61 51.49 

11400
8 

0.734 3.7 Нива АТАНАС АНДРЕЕВ ВЪЛЧЕВ 18.61 13.66 

11400
9 

2.783 3.798 Нива КИРИЛ ИВАНОВ ДРАГОШИНОВ 18.61 51.79 

11400
9 

0.814 3.798 Нива КИРИЛ ИВАНОВ ДРАГОШИНОВ 18.61 15.15 

11401
3 

6.995 10.195 Нива НИКОЛА ТОДОРОВ ТАНКОВ 18.61 130.18 

11401
3 

1.061 10.195 Нива НИКОЛА ТОДОРОВ ТАНКОВ 18.61 19.75 

11401
4 

8.391 8.496 Нива МИЛКА НИКОЛОВА ГЕОРГИЕВА 18.61 156.16 

11401
8 

2.002 2.299 Нива ГЕОРГИ ПЕТРОВ КАТРАНУШКОВ 18.61 37.26 

11401
8 

0.093 2.299 Нива ГЕОРГИ ПЕТРОВ КАТРАНУШКОВ 18.61 1.73 

11402
1 

2.65 3.198 Нива ДИМО ДОНЧЕВ ТЕВЕКЕЛЕВ 18.61 49.32 

11402
1 

0.034 3.198 Нива ДИМО ДОНЧЕВ ТЕВЕКЕЛЕВ 18.61 0.63 

11500
6 

0.599 0.899 Нива НАДКА НИКОЛОВА ИВАНОВА 18.61 11.15 

11500
9 

0.016 1.697 Нива МИТЮ МИТЕВ РАЙКОВ 18.61 0.30 

11501
0 

0.196 0.7 Нива МИНЧО БЕЛЧЕВ НЕДЯЛКОВ 18.61 3.65 

11501
1 

0.311 0.602 Нива ДОНКА РАЙКОВА СТОЯНОВА 18.61 5.79 

11501
2 

1.999 1.999 Нива НИКОЛА ДИМОВ БРАТОЕВ 18.61 37.20 

11501
3 

4.298 4.298 Нива РАЙКО МАРИНОВ КАСАВЕТОВ 18.61 79.99 

11501
6 

6.696 6.696 Нива БОНА ИВ БАРЪМОВА ТОДОР 
БАРЪМОВ 

18.61 124.61 

11501 5.349 5.398 Нива КОСЮ ХАДЖИТОТЕВ СТАНЧЕВ 18.61 99.54 



 18 

7 

11501
8 

4.997 4.997 Нива ТАНКО НИКОЛОВ ТАНКОВ 18.61 92.99 

11501
9 

6.596 6.596 Нива ИВАН ПЕТРОВ ДЕВЕТАКОВ 18.61 122.75 

11502
0 

5.497 5.497 Нива НЕДЮ ДОНЧЕВ КОМАТЕВ 18.61 102.30 

11502
1 

3.998 3.998 Нива ТОДОР СТОЙЧЕВ ЦВЯТКОВ 18.61 74.40 

11502
2 

3.698 3.698 Нива ИВАН ДИМИТРОВ ДЮЛГЕРОВ 18.61 68.82 

11502
4 

3.698 3.698 Нива ДОСЮ И НЕДА СТАВРЕВИ 18.61 68.82 

11503
0 

4.997 4.997 Нива ГЕОРГИ МИНЧЕВ САРАЛИЕВ 18.61 92.99 

11503
1 

3.405 3.405 Нива ДЕША МИНЧЕВА САРАЛИЕВА 18.61 63.37 

11600
5 

0.181 1.599 Нива ИВАН НИКОЛОВ КАРАГЕОРГИЕВ 18.61 3.37 

11600
6 

0.148 3.698 Нива ХРИСТО ГАНЧЕВ ПИШМАНОВ 18.61 2.75 

11600
9 

0.098 2.999 Нива ТОДОР МИХАЙЛОВ ДЕНЧЕВ 18.61 1.82 

11601
0 

0.052 3.298 Нива ДИМИТЪР ВАСИЛЕВ ПЕТРОВ 18.61 0.97 

11601
2 

0.031 3.597 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО     

11601
3 

0.004 0.999 Нива ПЕТЪР АЛЕКСАНДРОВ АТАНАСОВ 18.61 0.07 

11601
6 

0.002 6.198 Нива ДЕНЧО ДЕНЧЕВ РАЙКОВ 18.61 0.04 

12100
1 

3.162 4.498 Нива ГАНЧО ИВАНОВ ПИШМАНОВ 18.61 58.84 

12100
3 

2.452 2.499 Нива КОСЮ ХАДЖИТОТЕВ СТАНЧЕВ 18.61 45.63 

12100
4 

1.983 1.998 Нива КИНА МАРИНОВА х ТОТЕВА 18.61 36.90 

12100
7 

1.066 1.099 Нива КОСЮ ДИМОВ х ПЕНЧЕВ 18.61 19.84 

12101
1 

2.24 2.299 Нива БОНА ГЕОРГИЕВА ПАРАСКОВА 18.61 41.69 

12101
4 

1.912 1.998 Нива МИНКО МИНКОВ ХАДЖИМИНКОВ 18.61 35.58 

12200
1 

0.389 0.499 Нива ЕЛЕНА ХРИСТОВА ВЕНЕВА и др, 18.61 7.24 

12200
2 

0.799 0.799 Нива ИВАН МИТЕВ КУЗОВ 18.61 14.87 

12201
0 

5.239 6.796 Нива ВАСИЛ КОСТАДИНОВ РАДЕВСКИ 18.61 97.50 

12201
2 

3.298 3.298 Нива ЦОНИ ИВАНОВ ХАДЖИЦОНЕВ 18.61 61.38 

12201
4 

1.5 1.5 Нива АЛЕКСАНДЪР СТЕФАНОВ 
БЕРКОВСКИ 

18.61 27.92 

12201
6 

10.687 11.194 Нива ВАСИЛ КОСТАДИНОВ РАДЕВСКИ 18.61 198.89 

12201
9 

8.5 9.694 Нива ВАЛЕНТИН СТАНЧЕВ МИТКОВ 18.61 158.19 



 19 

12202
0 

3.176 3.598 Нива АНТОАНЕТА БОРИСОВА ДАКОВА 18.61 59.11 

12202
4 

4.798 4.798 Нива ВАЛЕНТИН СТАНЧЕВ МИТКОВ 18.61 89.29 

12202
7 

3.731 4.747 Нива ВАНЯ ПАНАЙОТОВА КОСТУРКОВА 18.61 69.43 

14300
8 

0.016 3.998 Нива ИВАН ХАДЖИ ЦОНЕВ 18.61 0.30 

14301
1 

1 1 Нива ЙОНА ИВАНОВА КОЖУХАРОВА 18.61 18.61 

14301
2 

0.888 1.199 Нива ЦОНИ ИВАНОВ ХАДЖИЦОНЕВ 18.61 16.53 

14301
5 

3.552 3.698 Нива ТРИФОН ИЛИЕВ АХМАКОВ 18.61 66.10 

14301
7 

10.435 10.594 Нива САША ИЛИЕВА ЙОРДАНОВА 18.61 194.20 

14301
8 

1.162 1.199 Нива МАРИЯ ХАДЖИ ПЕНЧЕВА 18.61 21.62 

14302
2 

0.944 0.999 Нива МАРИЯ РАЙКОВА ХРИСТОВА 18.61 17.57 

14302
4 

1.135 1.199 Нива ЙОНА ИВАНОВА КОЖУХАРОВА 18.61 21.12 

14302
5 

10.894 10.894 Нива ТАНКО НИКОЛОВ ТАНКОВ 18.61 202.74 

14302
6 

11.136 11.136 Нива ТОДОР НИКОЛОВ ТАНКОВ 18.61 207.24 

14302
7 

0.799 0.799 Нива СТЕФАНА РАЙКОВА ПАНКОВА 18.61 14.87 

14302
8 

0.4 0.4 Нива ВЕСКА СТОЙЧЕВА КОДЖАМАНОВА 18.61 7.44 

14303
0 

0.969 0.999 Нива КОСЮ ХАДЖИТОТЕВ СТАНЧЕВ 18.61 18.03 

14303
2 

1.998 1.998 Нива ДИМИТЪР РУСИНОВ ДЮЛГЕРОВ 18.61 37.18 

14303
5 

1.191 1.199 Нива КЪНЧО КРЪСТЕВ БОНЕВ 18.61 22.16 

14303
7 

2.46 2.499 Нива РАЙКО ДЕНЧЕВ РАЙКОВ 18.61 45.78 

14304
0 

0.913 1 Нива МИНКА ТОДОРОВА п СТАНЧЕВА 18.61 16.99 

14304
2 

0.558 0.799 Нива РАЙКО ТОДОРОВ ВОДЕНИЧАРОВ 18.61 10.38 

24001 4.756 6.794 Нива ДОНЧО КАЛЧЕВ БОБЧЕВ 18.61 88.51 

24007 6.062 7.596 Нива ГЕОРГИ МИНЧЕВ САРАЛИЕВ 18.61 112.81 

24010 3.731 4.997 Нива ДЕЛТА ЕООД 18.61 69.43 

24012 3.984 8.795 Нива ЛОЗЕНСКА ЛОЗА ООД 18.61 74.14 

25002 5.988 8.196 Нива ЦОНКА НИКОЛОВА КОСТЕВСКА 18.61 111.44 

25003 6.52 6.695 Нива АНДРЕЙ ТОТЕВ ИВАНЧЕВ 18.61 121.34 

25004 6.867 6.996 Нива ПЕНА НИКОЛОВА РОБОВА 18.61 127.79 

25006 5.756 5.997 Нива МАРИЯ РАЙКОВА ХРИСТОВА 18.61 107.12 

25008 6.496 6.496 Нива КИНА КОЛЕВА ПАШЕВА 18.61 120.89 

25013 3.622 3.996 Нива МАРИН ИВАНОВ КАСАВЕТОВ 18.61 67.41 

25016 3.898 3.898 Нива ПЕНЧО ТОДОРОВ ЧОЛАКОВ 18.61 72.54 

25017 3.485 3.835 Нива АНГЕЛ ЦОНЕВ ПАНАЙОТОВ 18.61 64.86 



 20 

25020 3.499 3.499 Нива АНГЕЛ ПЕНЧЕВ ТОКМАКЧИЕВ 18.61 65.12 

25021 2.77 3.012 Нива ГАНЧО ЙОРДАНОВ х ГАНЧЕВ 18.61 51.55 

25027 2.999 2.999 Нива МИНЧО БЕЛЧЕВ НЕДЯЛКОВ 18.61 55.81 

25028 2.998 2.999 Нива РУСА ИВАНОВА ДИМИЕВА 18.61 55.79 

26004 3.681 4.397 Нива НЕЛИ ДИМИТРОВА ДЮЛГЕРОВА 18.61 68.50 

26005 6.141 6.341 Нива ГЕОРГИ ПЕТКОВ х ГЬОНОВ 18.61 114.28 

26017 2.76 2.998 Нива ДЕШКА ВАСИЛЕВА ДАВИДКОВА 18.61 51.36 

26019 2.735 3.198 Нива РУСКА ГЕОРГИЕВА БОЯДЖИЕВА и 
др, 

18.61 50.90 

28010 2.793 2.998 Нива ИВАН ПЕТРОВ ДЕВЕТАКОВ 18.61 51.98 

29003 4.655 4.796 Нива РАЙЧО ПЕНЧЕВ ДЕВИТАКОВ 18.61 86.63 

29004 3.776 4.097 Нива ЙОНА МИТЕВА КОКАЛАНОВА 18.61 70.27 

29011 0.605 6.306 Нива ПЕНЧО АНГЕЛОВ ПЪРВАНОВ 18.61 11.26 

29011 5.409 6.306 Нива ПЕНЧО АНГЕЛОВ ПЪРВАНОВ 18.61 100.66 

29012 1.694 5.997 Нива НЕДА МИТЕВА КРАЧУНОВА 18.61 31.53 

29012 4.303 5.997 Нива НЕДА МИТЕВА КРАЧУНОВА 18.61 80.08 

29013 3.242 5.197 Нива ИЛИЯ ДЕНЧЕВ МАНГОВ 18.61 60.33 

29013 1.862 5.197 Нива ИЛИЯ ДЕНЧЕВ МАНГОВ 18.61 34.65 

29017 5.491 5.499 Нива КАТЯ ДИМОВА ИВАНОВА и др, 18.61 102.19 

29018 4.718 4.997 Нива КИНА ИЛИЕВА ЙОВКОВА 18.61 87.80 

30008 0.399 3.999 Нива ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД     

30012 4.197 4.197 Нива ИВАН ЦАНЕВ ТОДОРОВ 18.61 78.11 

31002 6.161 6.996 Нива ТОТЮ ИВАНОВ ПЪРВОВ 18.61 114.66 

31003 4.834 6.098 Нива ДИМО ДОНЧЕВ ТЕВЕКЕЛЕВ 18.61 89.96 

31005 0.872 0.999 Нива ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД     

31007 13.335 13.992 Нива ГЕОРГИ СИМЕОНОВ КОВАЧЕВ 18.61 248.16 

31012 5.778 6.796 Нива БУЛЛЕНД ИНВЕСТМЪНТС 18.61 107.53 

31019 3.208 3.398 Нива ИВАН ЙОРДАНОВ ШОМОВ 18.61 59.70 

10200
2 

2.195 2.199 Нива ДОНКА ИВАНОВА ГЕОРГИЕВА 18.61 40.85 

10201
1 

3.597 3.597 Нива МАНЮ ИВАНОВ КОНДУКОВ 18.61 66.94 

10201
3 

3.298 3.298 Нива ТОДОР МИТЕВ ЛИСКОВ 18.61 61.38 

10301
2 

10.666 10.693 Нива ПЕТКО СТОЯНОВ НЕЙКОВ 18.61 198.49 

13500
8 

2.903 10.194 Нива КИНА МАРИНОВА х ТОТЕВА 18.61 54.02 

13501
3 

4.666 5.697 Нива КИРИЛ ИВАНОВ ДРАГОШИНОВ 18.61 86.83 

13501
4 

7.963 8.495 Нива РАЙКО АНДРЕЕВ РАЙКОВ 18.61 148.19 

13501
6 

3.997 3.997 Нива ТРИФОН ИЛИЕВ АХМАКОВ 18.61 74.38 

13501
8 

4.116 4.497 Нива КАЛЧО АНДРЕЕВ КАЛЧЕВ 18.61 76.60 

13503
1 

0.086 3.363 Изоставен
а орна 
земя 

ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО     

67002 4.275 4.584 Нива СТЕФАН ТОДОРОВ ТАНАНЕЕВ и др, 18.61 79.56 

67006 4.675 4.997 Нива КУНА ТОДОРОВА ТАНКОВА 18.61 87.00 



 21 

67008 2.873 2.998 Нива ХРИСТО ДЕЧЕВ МАРИЯ Н НИКОЛА 
ПОПОВ 

18.61 53.47 

67009 5.896 6.142 Нива ИВАН СТЕФАНОВ МАРКОВ 18.61 109.72 

67010 17.358 17.524 Нива ЙОРДАНА И ПАНАЙОТ ЦВЯТКОВИ 18.61 323.03 

67011 3.25 3.25 Нива АНДРЕЙ СИМЕОНОВ КУЦАРОВ 18.61 60.48 

67012 3.528 3.528 Нива ГАНЧО СТОЯНОВ ВАЧКОВ 18.61 65.66 

67013 3.582 3.582 Нива ДИМИТЪР К ЙОРДАНОВ И БОНА Д 
КОЛЕВА 

18.61 66.66 

67014 4.077 4.077 Нива АНГЕЛ ГЕНЧЕВ НЕДЯЛКОВ 18.61 75.87 

67015 4.684 4.684 Нива МИТЬО ГЕНЧЕВ ВАСИЛСКИ 18.61 87.17 

67016 4.91 4.91 Нива МИНЧО ДИМИТРОВ ПЕТРОВ 18.61 91.38 

67017 5.971 5.971 Нива СТЕФАНА И СИМЕОН ВИЧЕВИ 
ИЛИЕВИ и др, 

18.61 111.12 

67018 9.499 9.499 Нива ИВАН ПЕТРОВ ИВАНОВ 18.61 176.78 

67019 9.792 9.792 Нива ФИЛИП АНТОНОВ СТОЯНОВ 18.61 182.23 

67021 4.518 4.518 Нива ПАВЕЛ ИВАНОВ ПАВЛОВ и др, 18.61 84.08 

67022 4.182 4.241 Нива МИНЧО ГЕНЧЕВ ФИЛИПОВ РАДА М 
ГЕНЧЕВА 

18.61 77.83 

67023 4.973 5.088 Нива МАРКО МАРИНОВ МИНЕВСКИ 18.61 92.55 

67024 4.546 4.625 Нива ЯНКО ЙОРГОВ ЯНКОВ 18.61 84.60 

67026 6.085 6.102 Нива ДЕВИЧЕСКИ МОНАСТИР СВ 
ПАНТЕЛЕЙМОН 

18.61 113.24 

67027 4.353 4.397 Нива ПЕТЪР Р МАЛКОЧЕВ МАРИЯ П 
РАЧЕВА 

18.61 81.01 

67028 4.174 4.232 Нива ДРАГНИ М КЕРМЕТЧИЕВ МИНЧО 
ДРАГНЕВ 

18.61 77.68 

67030 9.496 9.524 Нива ПЕТЪР И РАЙКА ТРИФОНОВИ 
/ДОНИН/ и др, 

18.61 176.72 

67033 4.01 4.137 Нива ЕЛЕНА НИКОЛОВА ИВАНОВА 18.61 74.63 

67034 6.238 6.295 Нива ИВАН СТАЙКОВ И РАДА 
МАЛКОЧЕВА 

18.61 116.09 

67035 6.3 6.328 Нива АНГЕЛИНА ГИТЕВА СТАНЕВА 18.61 117.24 

67036 3.077 3.158 Нива СТЕФАН РАДЕВ СИМЕОНОВ 18.61 57.26 

  2825.074         49174.97 

 

 

 

 

Разликата от 182.679  дка са имоти от Държавния поземлен фонд/ДПФ/ - 102.768дка и Общинския 

поземлен фонд/ОПФ/ - 79.911дка , които попадат в масивите за ползване на ползвателите, 

разпределени по имоти, както следва: 

 

имот 
№ 

Ползвател име Площ 
сечени
е (дка) 

Имот 
площ 
(дка) 

Имот 
НТП 

Собст,име 

36026 КРАСИ ЕООД" 7.619 7.996 Нива ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

37043 КРАСИ ЕООД" 0.007 2.301 Нива ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

72022 КРАСИ ЕООД" 0.261 11.494 Нива ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

188018 КРАСИ ЕООД" 0.055 10.907 Нива ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

219007 КРАСИ ЕООД" 0.142 9.095 Нива ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

159007 АГРО-СОЛЕЙЕООД 2.277 3.498 Нива ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 



 22 

216002 АГРО-СОЛЕЙЕООД 4.941 4.997 Нива ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

216005 АГРО-СОЛЕЙЕООД 3.556 3.598 Нива ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

216012 АГРО-СОЛЕЙЕООД 5.941 8.595 Нива ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

37043 ЗПК "СЪЕДИНЕНИЕ-95" 1.025 2.301 Нива ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

51010 ЗПК "СЪЕДИНЕНИЕ-95" 3.998 3.998 Нива ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

71010 ЗПК "СЪЕДИНЕНИЕ-95" 7.844 7.995 Нива ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

71012 ЗПК "СЪЕДИНЕНИЕ-95" 10.705 10.894 Нива ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

72006 ЗПК "СЪЕДИНЕНИЕ-95" 10.121 10.129 Нива ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

72020 ЗПК "СЪЕДИНЕНИЕ-95" 4.228 4.498 Нива ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

72022 ЗПК "СЪЕДИНЕНИЕ-95" 11.114 11.494 Нива ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

74010 ЗПК "СЪЕДИНЕНИЕ-95" 1.75 3.698 Нива ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

74012 ЗПК "СЪЕДИНЕНИЕ-95" 5.997 5.997 Нива ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

74013 ЗПК "СЪЕДИНЕНИЕ-95" 3.169 4.098 Нива ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

74014 ЗПК "СЪЕДИНЕНИЕ-95" 5.184 5.896 Нива ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

74016 ЗПК "СЪЕДИНЕНИЕ-95" 7.066 9.994 Нива ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

74024 ЗПК "СЪЕДИНЕНИЕ-95" 4.497 4.497 Нива ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

30008 АГРОСТИМ - 17 ЕООД 0.399 3.999 Нива ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

31005 АГРОСТИМ - 17 ЕООД 0.872 0.999 Нива ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

  102.768    

 

 

 

 

имот 
№ 

Ползвател име Площ 
сечени
е (дка) 

Имот 
площ 
(дка) 

Имот НТП Собст,име 

37045 КРАСИ ЕООД" 0.998 7.209 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО 

60016 КРАСИ ЕООД" 2.998 2.998 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО 

61031 КРАСИ ЕООД" 3.954 3.997 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО 

11000
9 

КРАСИ ЕООД" 0.874 0.999 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО 

21700
4 

КРАСИ ЕООД" 4.497 4.497 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО 

21702
3 

КРАСИ ЕООД" 2.475 3.198 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО 

21801
0 

КРАСИ ЕООД" 0.032 10.07
7 

Изоставена орна 
земя 

ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО 

22302
5 

КРАСИ ЕООД" 2.505 3.772 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО 

25900
9 

КРАСИ ЕООД" 9.808 9.809 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО 

13503
1 

АГРО-СОЛЕЙЕООД 0.324 3.363 Изоставена орна 
земя 

ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО 

21601
1 

АГРО-СОЛЕЙЕООД 4.149 4.198 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО 

17016 ЗПК "СЪЕДИНЕНИЕ-95" 2.551 2.698 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО 

37045 ЗПК "СЪЕДИНЕНИЕ-95" 0.444 7.209 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО 

52010 ЗПК "СЪЕДИНЕНИЕ-95" 9.77 9.789 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО 

71001 ЗПК "СЪЕДИНЕНИЕ-95" 9.252 9.395 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО 

71003 ЗПК "СЪЕДИНЕНИЕ-95" 3.737 3.997 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО 



 23 

71008 ЗПК "СЪЕДИНЕНИЕ-95" 12.616 12.89
2 

Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО 

71016 ЗПК "СЪЕДИНЕНИЕ-95" 3.92 3.92 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО 

98006 ЗПК "СЪЕДИНЕНИЕ-95" 1.184 1.186 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО 

11100
1 

ЗПК "СЪЕДИНЕНИЕ-95" 0.006 10.12
8 

Изоставена орна 
земя 

ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО 

11200
1 

ЗПК "СЪЕДИНЕНИЕ-95" 2.999 2.999 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО 

11601
2 

ЗПК "СЪЕДИНЕНИЕ-95" 0.031 3.597 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО 

57018 ЗПК "СЪЕДИНЕНИЕ-95" 0.701 11.22
6 

Нива КМЕТСТВО КИЛИФАРЕВО 

13503
1 

ЕВРОАГРОИНМЕКС 
ЕООД 

0.086 3.363 Изоставена орна 
земя 

ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО 

  79.911    

 

Въводът във владение в определените за ползване имоти се извършва при условията и по реда 

на чл. 37в, ал. 7 и ал. 8 от ЗСПЗЗ, като дължимите суми за ползване на земите по чл. 37в, ал. 3, т.2 за 

землището на с. Килифарево, общ. Велико Търново, обл. Велико Търново се заплащат от съответния 

ползвател по депозитна сметка на община Велико Търново. 

  Настоящата заповед, ведно с окончателния регистър и  карта на разпределението на 

ползването по масиви, да се обяви в сградата на кметството  на с. Килифарево и в сградата на 

Общинска служба по земеделие – Велико Търново, да се публикува в интернет страницата на община 

Велико Търново и на ОД „Земеделие”- Велико Търново. 

   Съгласно § 19,ал. 1 от ПЗР към Закон за изменение и допълнение на 

Административнопроцесуалния кодекс, обн. – ДВ, бр. 39 от 2011 г., заповедта може да бъде 

обжалвана в 14 – дневен срок от обявяването й, пред съответния районен съд по реда на 

Административнопроцесуалния кодекс.  

              Обжалването на заповедта не спира изпълнението й.  

 

ЙОРДАНКА СТЕФАНОВА            П 

ДИРЕКТОР ОД „ЗЕМЕДЕЛИЕ” – ВЕЛИКО ТЪРНОВО 
 


